Página 1 de 4
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1764 - 29/03/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL

                                  Estado do Paraná

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2023.

  A Pregoeira Municipal de Diamante do Sul, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS
MÁQUINAS (TRATOR ESTEIRA) CONFORME A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO EM
ATENDIMENTO COM O CONVÊNIO Nº 4500069461 DA ITAIPU, de acordo com a
ata, aos licitantes abaixo descritos.

RODAMOTRIZ COMERCIO DE PEÇAS LTDA
CNPJ: 82.374.646/0001-01
ITEM: 01,02
Valor Total: 308.740,00 (Trezentos e Oito Mil e Setecentos e Quarenta Reais).

Diamante do Sul, 29 de março de 2023.

Cristina Santos Neri

Pregoeira

Página 2 de 4
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1764 - 29/03/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL

                                  Estado do Paraná

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2023

   Expirado o prazo recursal, torna-se pública a homologação do
procedimento licitatório em epígrafe e a adjudicação do objeto aos licitantes
vencedores abaixo:

EXTRATOS DOS CONTRATOS
PARTES:
Contratante: Município de Diamante do Sul, Estado do Paraná.
Contratado: RODAMOTRIZ COMERCIO DE PEÇAS LTDA
CNPJ: 82.374.646/0001-01
Valor Total: 308.740,00 (Trezentos e Oito Mil e Setecentos e Quarenta Reais).
ATA Nº: 11/2023.

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS MÁQUINAS (TRATOR
ESTEIRA) CONFORME A NECESSIDADE DO MUNICÍPIO EM ATENDIMENTO COM
O CONVÊNIO Nº 4500069461 DA ITAIPU.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
08 SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E TRANSPORTES
002 DEPARTAMENTO DE OBRAS, URBANISMO
15.451.1501.1047 MANUTENÇÃO DEPARTAMENTO DE OBRAS, URBANISMO
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA
02050 E 0000 0000/01/07/00/00 Recursos Ordinários (Livres)

08 SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E TRANSPORTES
003 DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES
26.782.2601.20498 MANUTENÇÃO DEPARTAMENTO TRANSPORTES
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA
02120 E 0000 0000/01/07/00/00 Recursos Ordinários (Livres)

08 SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E TRANSPORTES
003 DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES
26.782.2601.2049 MANUTENÇÃO E REVESTIMENTO DE ESTRADAS
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA
02150 E 0000 0000/01/07/00/00 Recursos Ordinários (Livres)

05 SECREATARIA DE AGRICULTURA, MEIO AMB. E TURISMO
002 DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA
20.606.2001.2013 MANUTENÇÃO DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA
00830 E 0000 0000/01/07/00/00 Recursos Ordinários (Livres)

DATA DA ASSINATURA: 29/03/2023.
VIGÊNCIA: 12 MESES.
FORO: Guaraniaçu-Pr.

Darci Tirelli
Prefeito Municipal

Página 3 de 4
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1764 - 29/03/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

MUNICÍPIO DE DIAMANTE DO SUL

Estado do Paraná

AVISO DE RETIFICAÇÃO
EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº. 003/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 003/2023

A Prefeitura Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, através de sua
Comissão Permanente de Licitação, torna público, para conhecimento dos
interessados, a retificação da Tomada de Preço Técnica e Preço n. 03/2023.
Haja vista um erro Formal quanto ao prazo de publicação, do seguinte objeto:
Contratação de Universidade, Faculdade e/ou Fundação pública ou privada de
ensino superior, credenciada pelo MEC, para promoção, organização e
operacionalização de concurso público de provas, para provimento de vagas e
cadastro de reserva para cargos públicos, no âmbito do poder executivo do
Município de Diamante do Sul.

Onde se lê: 03 de abril de 2023 para a abertura do certame.

Leia-se: 28 de abril de 2023 as 09:00 horas.

A íntegra do instrumento acima poderá ser obtida através do site

da Prefeitura Municipal de Diamante do Sul
www.diamantedosul.pr.gov.br , informações podem ser obtidas através do e-
mail licitacao@diamantedosul.pr.gov.br  e junto a Departamento de
licitações desta Prefeitura à Avenida Getúlio Vargas S/N no horário das
8:00 às 17:00h, de segunda a sexta -feira.

Vera Lúcia Soares Tomazi

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Página 4 de 4
Diário Oficial Eletrônico - Município de Diamante do Sul - Edição N° 1764 - 29/03/2023.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

		2023-03-29T18:32:38+0000